PORTARIA Nº 313/SG/2013

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO

ÂNGELO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, nomeia o Sr. ELISEU MORIN, portador da RG nº

2006962142 e CPF nº 212.235.210-87, como responsável para

assinar atestos em Notais Fiscais e encaminhar os respectivos

documentos para pagamento à FBB – Fundação Banco do Brasil,

relativos ao Projeto nº 13.083, 13.084, 13.085 e 13.086.

                 CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES

DE OLIVEIRA, em 04 de novembro de 2013.

                    LUIZ VALDIR ANDRES
                                       Prefeito